



दादरा नगर हवेली उर्जा वितरण निगम लिमिटेड

(सरकार का उपक्रम)

DNH POWER DISTRIBUTION CORPORATION LTD.

(A Government Undertaking)

CIN : U40100DN2012GOI000405

No. 1-1(362)/ELE/2009/Part-III/ 2200

Dated: 30/10/2019

Applications invited for Chairperson of Consumer Grievances Redressal Forum (CGRF), DNHPDCL.

Applications are invited from eligible persons for appointment as Chairperson for the Consumer Grievances Redressal Forum (CGRF), DNH Power Distribution Corporation Limited, UT of Dadra & Nagar Haveli as per the provisions contained in Joint Electricity Regulatory Commission (Establishment of Forum for Redressal of Grievances of consumers) Regulations, 2009 read with amendments thereof. These regulations are available for reference on JERC's (Joint Electricity Regulatory Commission's) website www.jercuts.gov.in.

The minimum qualification, experiences remunerations etc. are as under:-

A. Education Qualification & Experience.

- (i) The Chairperson of the Forum shall be a retired person possessing degree in Engineering, preferably in electrical / mechanical and having served as Executive Engineer or equivalent in Power Sector and having at least 20 years' experience or Retired District Judge / Additional District Judge or a retired Judicial officer having at least 15 years of experience in legal / judicial services.

B. Remuneration.

- (i) The chairperson shall be eligible to receive a consolidated remuneration of ₹. 50,000/- (₹. Fifty Thousand only) per month. He shall also be entitled for TA / DA while out on duty as eligible to class 1 officer of the rank of Deputy Secretary in the Central Government. He shall also be entitled for 12 days Casual Leave in a calendar year.

पंजीकृत कार्यालय: विद्युत भवन, ६६ केवी रोड, सचिवालय के पास, आमली, सिलवासा - ३९६ २३०.

Regd. Office: Vidyut Bhavan, 66 KV Road, Near Secretariat, Amli, Silvassa - 396 230.

Tele.: (0260) 2406500 | TeleFax: (0260) 2642338 | Fax: (0260) 2406502 | Email: support@dnhpdcl.in | Website: www.dnhpdcl.in

“बिजली की बचत ही बिजली का उत्पादन है। ENERGY IS LIFE, CONSERVE IT.”



दादरा नगर हवेली उर्जा वितरण निगम लिमिटेड (सरकार का उपक्रम)

DNH POWER DISTRIBUTION CORPORATION LTD.
(A Government Undertaking)
CIN : U40100DN2012GOI000405

- C. All other terms and conditions of appointment would be as per the applicable JERC (Establishment of Forum for Redressal of Grievances of consumers) Regulations, 2009 read with amendments thereof.

The eligible persons interested for appointment are requested to apply with requisite details of qualification and experience alongwith self-attested copies of the certificates / documents so as to reach the same to the undersigned latest by 02/12/2019.


29/10/2019

**General Manager (HR & Admin.),
DNH Power Distribution Corporation Ltd,
Dadra and Nagar Haveli,
Silvassa.**

पंजीकृत कार्यालय: विद्युत भवन, ६६ केवी रोड, सचिवालय के पास, आमली, सिलवासा - ३९६ २३०.

Regd. Office: Vidyut Bhavan, 66 KV Road, Near Secretariat, Amlī, Silvassa - 396 230.

Tele.: (0260) 2406500 | TeleFax: (0260) 2642338 | Fax: (0260) 2406502 | Email: support@dnhpdcl.in | Website: www.dnhpdcl.in

“बिजली की बचत ही बिजली का उत्पादन है। ENERGY IS LIFE, CONSERVE IT.”



दादरा नगर हवेली उर्जा वितरण निगम लिमिटेड

(सरकार का उपक्रम)

DNH POWER DISTRIBUTION CORPORATION LTD.

(A Government Undertaking)

CIN : U40100DN2012GOI000405

सं. 1-1(362)/ELE/2009/Part-III/ 2200

दिनांक: 30/10/2019

उपभोक्ता शिकायत निवारण मंच (सी.जी.आर.एफ.), डी.एन.एच.पी.डी.सी.एल.
के अध्यक्ष के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

उपभोक्ता शिकायत निवारण मंच (सी.जी.आर.एफ.), दा.न.ह. ऊर्जा वितरण निगम लिमिटेड, संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली के अध्यक्ष के रूप में नियुक्ति के लिए योग्य व्यक्तियों से आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं, जो संयुक्त विद्युत नियामक आयोग (उपभोक्ताओं की शिकायतों के निवारण के लिए फोरम की स्थापना) अधिनियम, 2009 एवं संशोधन के अनुसार है। ये नियम जे.ई.आर.सी. की वेबसाइट www.jercuts.gov.in पर संदर्भ के लिए उपलब्ध हैं।

अपेक्षित न्यूनतम योग्यता, अनुभव, पारिश्रमिक, आदि निम्नानुसार हैं :-

A. शिक्षा योग्यता और अनुभव

- (i) फोरम के अध्यक्ष के पास निम्नलिखित योग्यता में से, कोई भी योग्यता होनी चाहिए:
इंजीनियरिंग में डिग्री, विशेषतः इलेक्ट्रिकल/ यांत्रिक में और पावर क्षेत्र में कार्यपालक अभियंता के रूप में सेवा की हो और जिनके पास पावर क्षेत्र में कम से कम 20 वर्ष का अनुभव हो अथवा सेवानिवृत्त जिला न्यायाधीश/ अतिरिक्त जिला न्यायाधीश या सेवानिवृत्त न्यायिक अधिकारी जिनके पास कानूनी / न्यायिक सेवाओं में कम से कम 15 साल का अनुभव हो।

B. पारिश्रमिक

- (i) अध्यक्ष महोदय प्रति माह ₹. 50,000/- (₹. पचास हजार एकाकी) समेकित पारिश्रमिक प्राप्त करने योग्य होंगे। वे ड्यूटी के कारण बहार जाने पर, केन्द्रीय सरकार में उप सचिव के रैंक के कक्षा-1 अधिकारी को प्राप्त होने वाले टी.ए. / डी.ए. के समान टी.ए. / डी.ए. के हकदार होंगे। वह एक कैलेंडर वर्ष में 12 दिन की आकस्मिक अवकाश (कैजुअल लीव) के लिए भी हकदार होंगे।

पंजीकृत कार्यालय: विद्युत भवन, ६६ केवी रोड, सचिवालय के पास, आमली, सिलवासा - ३९६ २३०.

Regd. Office: Vidyut Bhavan, 66 KV Road, Near Secretariat, Amli, Silvassa - 396 230.

Tele.: (0260) 2406500 | TeleFax: (0260) 2642338 | Fax: (0260) 2406502 | Email: support@dnhpdcl.in | Website: www.dnhpdcl.in

“बिजली की बचत ही बिजली का उत्पादन है। ENERGY IS LIFE, CONSERVE IT.”



दादरा नगर हवेली उर्जा वितरण निगम लिमिटेड

(सरकार का उपक्रम)

DNH POWER DISTRIBUTION CORPORATION LTD.

(A Government Undertaking)

CIN : U40100DN2012GOI000405

c. नियुक्ति की अन्य सभी नियम व शर्तें जेईआरसी (उपभोक्ताओं की शिकायतों के निवारण के लिए फोरम की स्थापना) विनियमों, 2009 में संशोधन के साथ पढ़ी जाएंगी।

नियुक्ति के लिए इच्छुक योग्य व्यक्ति को योग्यता और अनुभव के अपेक्षित विवरण, प्रमाण पत्र/ दस्तावेज के स्वयं साक्ष्य प्रतियों के साथ, आवेदन भेजने का हम अनुरोध करते हैं, ताकी अधोहस्ताक्षरी को आवेदन नवीनतम 02/12/2019 तक पहुंच जाये।

पवन मिश्रा

महाप्रबंधक (मा.सं. और प्रशासन)
दा.न.ह. उर्जा वितरण निगम लिमिटेड
दादरा एवं नगर हवेली
सिलवासा

पंजीकृत कार्यालय: विद्युत भवन, ६६ केवी रोड, सचिवालय के पास, आमली, सिलवासा - ३९६ २३०.

Regd. Office: Vidyut Bhavan, 66 KV Road, Near Secretariat, Amli, Silvassa - 396 230.

Tele.: (0260) 2406500 | TeleFax: (0260) 2642338 | Fax: (0260) 2406502 | Email: support@dnhpdcl.in | Website: www.dnhpdcl.in

“बिजली की बचत ही बिजली का उत्पादन है। ENERGY IS LIFE, CONSERVE IT.”



दादरा नगर हवेली उर्जा वितरण निगम लिमिटेड (सरकार का उपक्रम)

DNH POWER DISTRIBUTION CORPORATION LTD.

(A Government Undertaking)

CIN : U40100DN2012GOI000405

नं. 1-1(362)/ELE/2009/Part-III/2200

तारीख: 28/10/2019

ग्राहक ફરિયાદ નિવારણ મંચ(સી. જી. આર. એફ.), ડી. એન. એચ. પી. ડી. સી. એલ. ના અધ્યક્ષ પદ માટે અરજી મંગાવવામાં આવે છે

ગ્રાહક ફરિયાદ નિવારણ મંચ(સી. જી. આર. એફ.), ડા. ન. હ. ઉર્જા વિતરણ નિગમ લિમિટેડ, સંઘ પ્રદેશ દાદરા નગર હવેલી ના અધ્યક્ષ પદ ના નિયુક્તિ માટે યોગ્ય વ્યક્તિઓ પાસે થી અરજી મંગાવવામાં આવી રહી છે, જે સંયુક્ત વીજળી નિયમનકારી આયોગ (ગ્રાહકોના ફરિયાદ નિવારણ મંચ ની સ્થાપના) નિયમન, 2009 અનુસાર તેના સુધારાઓ સાથે વાંચવામાં આવશે. આ નિયમો જેઈઆરસી (સંયુક્ત વીજળી નિયમનકારી આયોગ) ની વેબસાઇટ www.jercuts.gov.in પર સંદર્ભ માટે ઉપલબ્ધ છે.

લઘુત્તમ લાયકાત, અનુભવો, મહેનતાણું ની વિગતો આદિ નીચે મુજબ છે:-

(અ) લઘુત્તમ લાયકાત અને અનુભવો.

- મંચ/ ફોરમ નો અધ્યક્ષ એ નિવૃત્ત વ્યક્તિ હોવું જોઈએ જેમની પાસે ઈજનેર ની પદવી, ખાસ કરીને ઈલેક્ટ્રીકલ/યાંત્રિક ક્ષેત્રમાં હોય અને જેમણે કાર્યપાલક ઈજનેર અથવા સમકક્ષ તરીકે વીજ પુરવઠા ક્ષેત્ર માં સેવા આપી હોય અને સાથે 20 વર્ષ નો અનુભવ હોય અથવા જેઓ નિવૃત્ત જિલ્લા ન્યાયાધીશ ક્યાંતો નિવૃત્ત અધિક જિલ્લા ન્યાયાધીશ અથવા નિવૃત્ત ન્યાયિક અધિકારી તેમજ જેમની પાસે 15 વર્ષની કાનૂની અને અદાલતી સેવા નો અનુભવ હોય.

(બ) મહેનતાણું.

- અધ્યક્ષ મહોદય પ્રતિ માહ એકીકૃત ₹ 50,000/- (₹ પચાસ હજાર પુરા) મેળવવા યોગ્ય પાત્ર હશે. અને જ્યારે બહાર ફરજ પર હોય ત્યારે મુસાફરી ભથ્થું એવં મોઘવારી ભથ્થું કેન્દ્ર સરકાર, વર્ગ 1 ના નાયબ સચિવ કક્ષા ના સ્તર નું મળવા પાત્ર રહેશે. તેઓ કેલેન્ડર વર્ષ માં 12 દિવસની પ્રાસંગિક રજા મેળવવા માટે પણ હકદાર રહેશે.

पंजीकृत कार्यालय: विद्युत भवन, ६६ केवी रोड, सचिवालय के पास, आमली, सिलवासा - ३९६ २३०.

Regd. Office: Vidyut Bhavan, 66 KV Road, Near Secretariat, Amli, Silvassa - 396 230.

Tele.: (0260) 2406500 | TeleFax: (0260) 2642338 | Fax: (0260) 2406502 | Email: support@dnhpdcl.in | Website: www.dnhpdcl.in

“बिजली की बचत ही बिजली का उत्पादन है। ENERGY IS LIFE, CONSERVE IT.”



दादरा नगर हवेली उर्जा वितरण निगम लिमिटेड

(सरकार का उपक्रम)

DNH POWER DISTRIBUTION CORPORATION LTD.

(A Government Undertaking)

CIN : U40100DN2012GOI000405

(क) निमणूकनी अन्य तमाम नियमो अने शरतो वागुं जेठआरसी(ग्राहकोना इरियाद निवारण भंय नी स्थापना) अधिनियम, 2009 अनुसार तेना सुधाराओ साथे वांयवामां आवशे.

निमणूक माटे रस धरावनार व्यक्तिओने ने विनंति करवामां आवे छे के तेओ जरूरी वायकात अने अनुभव ना विगतोनी स्व प्रमाणित प्रमाणापत्रो अने दस्तावेजो नी नकलो नीये सडिक्टाश्री ने ताजंतरनी तारीख 02/12/2019 सुधीमां भोक्ववानी रडशे.

पवन मिश्रा

सामान्य व्यवस्थापक (मा.सं. अने वडीवट)

डी.एन.एच. पावर डीस्ट्रीब्युशन कोर्पोरेशन ली.

दादरा अने नगर हवेली

सेववास

पंजीकृत कार्यालय: विद्युत भवन, ६६ केवी रोड, सचिवालय के पास, आमली, सिलवासा - ३९६ २३०.

Regd. Office: Vidyut Bhavan, 66 KV Road, Near Secretariat, Amli, Silvassa - 396 230.

Tele.: (0260) 2406500 | TeleFax: (0260) 2642338 | Fax: (0260) 2406502 | Email: support@dnhpdcl.in | Website: www.dnhpdcl.in

“बिजली की बचत ही बिजली का उत्पादन है। ENERGY IS LIFE, CONSERVE IT.”